

KRYCÍ LIST

Stavba: **Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem**

Místo: **Křemže**

Objednatel: **Obec Křemže
Náměstí 35
382 03 Křemže**

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
Litvinovice 32
370 01 České Budějovice**

IČ: **28081722**
DIČ: **CZ28081722**

Cena bez DPH

5 248 165,52

DPH základní 21,00% ze 5 248 165,52

1 102 114,76

Cena s DPH v CZK

6 350 280,28

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

10.09.2020

Razítko


ČESKÝ TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvinovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

REKAPITULACE

Rekapitulace cen stavebních objektů

Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem

P.č.	Typ	Kód objektu	Název objektu	Cena celkem	DPH 21%	Cena celkem s DPH
	S		Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem Křemže			
1	Č		Příprava pláně	799771,50	167952,02	967723,52
2	Č		Hloubková drenáž a vsakovací objekt	430170,10	90335,72	520505,82
3	Č		Konstrukční vrstvy - celoplošná drenáž	757611,36	159098,39	916709,75
4	Č		Konstrukční vrstvy - vegetační vrstva	1406978,68	295465,52	1702444,20
5	Č		Automatický zavlažovací systém	353789,88	74295,87	428085,75
6	Č		Vybavení hřiště + oplocení areálu + retenční nádrže	1458144,00	306210,24	1764354,24
7	Č		Vedlejší rozpočtové náklady	41700,00	8757,00	50457,00
			CELKEM	5248165,52	1102114,76	6350280,28


ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

01 - Příprava pláně

Stavba:	SO 01	Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem Křemže
Objekt:	1	Hrací plocha
Část:		Příprava pláně
JKSO:		

č. pol.	TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)
					Zemní práce				
1				122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2118,60	125,00	264 825,00
					v ploše: 107*66 o mocnosti 0,3		2118,60		
2				122201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2118,60	25,00	52 965,00
3				162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	2118,60	49,00	103 811,40
					odvoz nepoužitého výkopku: 107*66*0,3		2118,60		
4				171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2118,60	10,00	21 186,00
					107*66*0,3		2118,60		
5				171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4025,34	35,00	140 886,90
							4025,34		
6				181951102	Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	7062,00	16,40	115 816,80
					v ploše: 107*66		7062,00		
7				182001111.1	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti max.dle ČSN 18035-4	m2	7062,00	14,20	100 280,40
					v ploše: 107*66		7062,00		
				Celkem za	Zemní práce				799 771,50

opravován text = vzdálenostní mez 10000 m

opravován text = dolnění ČSN

CENA CELKEM BEZ DPH

799 771,50 Kč

ČESKÝ TRÁVNÍK 
 ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
 370 01 Litvínovice 32
 IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
 -4-

02 - Hloubková drenáž

Stavba:	SO 01	Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem Křemže
Objekt:	2	Hrací plocha
Část:		Hloubková drenáž a vsakovací objekt
JKSO:		

č. pol.	TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	JC	Cena celkem
	D	HSV		1	Zemní práce				
1	K	HSV	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro drenážní potrubí: 1100*0.30*0.85	m3	281,00	390,00	109 590,00
							281,00		
2	K	HSV	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	281,00	99,00	27 819,00
3	K	HSV	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro revizní šachty: 1,0*1,0*1,50*2	m3	4,00	590,00	2 360,00
							4,00		
4	K	HSV	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	4,00	99,00	396,00
5	K	HSV	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 součet řádek 1 a 3 a 10	m3	317,00	49,00	15 533,00
							317,00		
6	K	HSV	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky součet řádek 1 a 3 a 10	m3	317,00	10,00	3 170,00
							317,00		
7	K	HSV	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) součet řádek 1 a 3 a 10*1900/1000	t	602,30	35,00	21 080,50
							602,30		
8	K	HSV	001	174203301	Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m (součet bm drenážního potrubí DN 100+ DN 160)	m	1 100,00	12,80	14 080,00
9	K	HSV	R	003	Hutnění drenáží a svodu	m	1 100,00	7,60	8 360,00
10	K	HSV		122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 vsakovací objekty: 4,7*3,85*1,60	m3	32,00	125,00	4 000,00
							32,00		
11	K	HSV		122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	32,00	25,00	800,00
				Celkem za	Zemní práce				207 188,50
	D	HSV		2	Zakládání				
12	K	HSV	002	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm zásyp drenážního potrubí: 0.3*0,6*1100	m3	198,00	415,00	82 170,00
							198,00		
13	K	HSV	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm včetně geotextilie	m	1 100,00	87,90	96 690,00
14	M	HSV	MAT	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 150 mm svod	m	312,00	66,80	20 841,60
15	M	HSV	MAT	002	Instalace sběrných drenážních šachtic DN 600 s odnímatelným litinovým poklopem	ks	2,00	4 320,00	8 640,00
16	K	HSV	002	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm zásyp vsakovacího objektu: 3,0*7,1*1,5-5,6 m3 (vsakovací objekt)	m3			
							0,00		
17	M	HSV	MAT	200990001	Revizní šachta - komplet	ks	1,00	8 760,00	8 760,00
				Celkem za	Zakládání				217 101,60
	D	HSV		4	Vodorovné konstrukce				
18	K	HSV	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku pod drenážní potrubí: 1100*0,05	m3	60,00	98,00	5 880,00
							60,00		
				Celkem za	Vodorovné konstrukce				5 880,00

položka vynulována, není oceňována

CENA CELKEM BEZ DPH

430 170,10 Kč

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvinovice 32
IČ 280 87 722 DIČ CZ28081722
-4-

03 - Celoplošná drenáž

Stavba:		Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem Křemže
Objekt:	SO 01	Hrací plocha
Část:	3	Konstrukční vrstvy - celoplošná drenáž
JKSO:		

č. pol.	TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	JC	Cena celkem
	D	HSV		5	Celoplošná drenáž				
1	K	HSV	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 120 mm v ploše: 107*66	m2	7 062,00	16,40	115 816,80
2	M	HSV	MAT	001	Štěrkopísek frakce 0/4 dle ČSN 73 5910 107*66*0,12	m3	847,44	639,00	541 514,16
3	K	HSV	R	001	Strojní rovnání plochy hřiště graderem s laserovou nivelací (+/- 1cm) v ploše: 107*66	m2	7 062,00	14,20	100 280,40
				Celkem za	Celoplošná drenáž				757 611,36

CENA CELKEM BEZ DPH

757 611,36 Kč

ČESKÝ
TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81722 DIČ CZ28081722
-4-

04 - Vegetační vrstva

Stavba:		Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem Křemže
Objekt:	SO 01	Hrací plocha
Část:	4	Konstrukční vrstvy - vegetační vrstva
JKSO:		

č. pol.	TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	JC	Cena celkem
	D	HSV		1	Zemní práce				
1	K	HSV	R	001	Návoz hřišťového substrátuna plochu hřiště viz. řádek 2	m3	847,44 847,44	132,00	111 862,08
2	K	HSV	R	002	Vegetační vrstva - substrát kořenový dle ČSN v ploše:107*66*0,12	m3	847,44 847,44	1 125,00	953 370,00
3	K	HSV	R	003	Uložení sypaniny z hornin s rozprostřením po vrstvách a hrubým urovnáním viz. řádek 2	m3	847,44 847,44	75,00	63 558,00
4	K	HSV	R	004	Strojní rovnání plochy hřiště graderem s laserovou nivelací (+/- 1cm) v ploše:107*66	m2	7 062,00 7 062,00	14,20	100 280,40
5	K	HSV	R	005	Výsev plochy v ploše:107*66	m2	7 062,00 7 062,00	17,50	123 585,00
6	K	HSV	R	006	Osivo Fotbal	kg	275,00 275,00	164,20	45 155,00
7	K	HSV	232	183552131	Hnojení půdy průmyslovými hnojivy do 0,5 t/ha ploch přes 5 ha sklonu do 5°	ha	0,70	2 000,00	1 400,00
8	K	HSV	R	007	Granulové hnojivo pro sportovní trávníky startovací 25g/m2 102*57	m2	7 062,00	1,10	7 768,20
				Celkem za	Zemní práce				1 406 978,68
CENA CELKEM BEZ DPH									1 406 978,68 Kč

0 měněna položka = zahrnuta pod č.položky

ČESKÝ TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
 370 01 Litvínovice 32
 IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
 -4-

Stavba:		Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávnikem Křemže
Objekt:	SO 01	Hrací plocha
Část:	5	Automatický zavlažovací systém
JKSO:		

č. pol.	TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)
					Zemní práce				
1.				132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro potrubí : 0,2*(0,5-0,3)*490	m3	19,60	490,00	9 604,00
2.				132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	19,60	75,00	1 470,00
3.				133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 pro postřikovače: (3,14*0,15*0,15*0,2)*24 pro ventilovou šachtici: (0,5*0,4*0,2)*6	m3	0,70	490,00	343,00
4.				133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,70	75,00	52,50
5.				162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 19,6*0,7	m3	20,30	49,00	994,70
6.				171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	20,30	10,00	203,00
7.				175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny obsyp potrubí: 0,2*0,15*490	m3	14,70	198,00	2 910,60
8.				583312054	Kamenivo těžené frakce 0/4 14,7*1,6	t	23,52	289,00	6 797,28
9.				909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž vytýčení tras pro položení potrubí: 18	h	18,00	290,00	5 220,00
				Celkem za	Zemní práce				27 595,08
					Vodorovné konstrukce				
10.				451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm poděsyp potrubí: 0,2*0,1*490	m3	9,80	342,00	3 351,60
				Celkem za	Vodorovné konstrukce				3 351,60
					Trubní vedení				
11.				871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm distribuční vedení: 350	m	350,00	12,00	4 200,00
12.				871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm distribuční vedení: 250	m	250,00	12,00	3 000,00
13.				871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm hlavní řád: 200	m	200,00	12,00	2 400,00
				dodávka	Vodovodní armatury - uzavírací - filtr ocel., epoxid.lak, 80 mesh: 1 - kulový ventil 6/4": 1 - kulový ventil 2": 2 - zpětná klapka 2", mosaz: 1	sada	1,00		
							1,00	8 900,00	8 900,00
							1,00	149,00	149,00
							2,00	225,00	450,00
							1,00	375,00	375,00
14.				dodávka	Vodovodní armatury - distribuční vedení - přechodka koleno 50x6/4" vnější závit: 2 - koleno 63: 4 - spojka redukovaná 50x40: 12 - navrtávací pas 50x1": 12 - přechodka přímá 50x6/4" vnější závit: 10 - přechodka přímá 40x1" vnitřní závit: 12	sada	1,00		
							2,00	122,00	244,00
							4,00	243,00	972,00
							12,00	198,00	2 376,00
							12,00	167,00	2 004,00
							10,00	167,00	1 670,00
							12,00	54,00	648,00

ČESKÝ TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

				- těsnící šňůra: 2		2,00	165,00	330,00
15.			28613761	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 40 x 2,4 mm PN 10	m	350,00	27,80	9 730,00
16.			28613762	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50x3,0 mm PN 10	m	250,00	46,20	11 550,00
17.			28613763	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 63 x 3,8 mm PN 10	m	200,00	68,70	13 740,00
18.			dodávka	Vodovodní armatury - hlavní řád	sada	1,00		
				- navrtávací pas nerezový 63x8/4" 13		12,00	1 198,00	14 376,00
				- PVC vsuvka ASTORE 8/4": 12		12,00	64,00	768,00
				- zátky 63: 2		2,00	87,60	175,20
				- T-kus 63: 1		1,00	324,00	324,00
			Celkem za	Trubní vedení				78 381,20
				Ostatní konstrukce na trubním vedení				
19.			dodávka	Postřikovače a příslušenství	sada	1,00		
				- vodotěsné konektory 2,5mm2, DBRY-6: 40		40,00	69,00	2 760,00
				- výs.postř. (výšečková paměť, plynulé nastavení levé i pravé výšeče): 24		24,00	2 190,00	52 560,00
				- elektromagnetický ventil (8/4" s regulací průtoku, přímé či úhlové uspořádání): 12		12,00	2 088,00	24 816,00
				- ventillová šachtice VB-JMB-H: 6		6,00	1 870,00	11 220,00
				- ventillová šachtice VB-STD-H: 1		1,00	980,00	980,00
				- kloubová přípojka SJ-100-12: 24		24,00	1 235,00	29 640,00
20.			909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	54,00	290,00	15 660,00
				montáž postřikovačů vč trysek: 24		13,00		
				montáž navrtávacích pasů pro ventily: 12		2,00		
				montáž elektromag.ventilu: 12		15,00		
				montáž přípojek SJ-100-12: 24		24,00		
			Celkem za	Ostatní konstrukce na trubním vedení				137 636,00
				Armatury - čerpací technika				
21.			dodávka	Čerpadlo závlahy vč. příslušenství dodávka a montáž	ks	1,00	58 790,00	58 790,00
				Calpeda Q=13m3, H=75		1,00		
				příslušenství a instalace		1,00		
			Celkem za	Armatury - čerpací technika				58 790,00
				Staveništní přesun hmot				
22.			998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	34,00	119,00	4 046,00
			Celkem za	Staveništní přesun hmot				4 046,00
				Elektromontáže				
23.			dodávka	První zazimování a jamy zprovoznění	ks	1,00	800,00	800,00
24.			dodávka	Ovládací systém - dodávka	sada	1,00		
				- ovládací kabel 24V, CYKY 3x1,5	m	40,00	19,80	792,00
				- ovládací kabel 24V, CYKY 5x1,5	m	60,00	23,70	1 422,00
				- ovládací kabel 24V, CYKY 7x1,5	m	180,00	31,20	5 616,00
				- Meteostanice centrální ovl. Jednotka včetně trafo 230/24V: 1	ks	1,00	12 350,00	12 350,00
				- Meteostanice dálkové ovládání (radiová komunikace 2,4GHz): 1	ks	1,00	2 980,00	2 980,00
				- Bezdrátová meteostanice (radiové připojení 2,4GHz): 1	ks	1,00	9 870,00	9 870,00
25.			dodávka	Schema skutečného provedení	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
26.			909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	24,00	290,00	6 960,00
				- montáž systému: 18,0		18,00		
				- programování a zprovoznění systému: 6,0		6,00		
			Celkem za	Elektromontáže				43 990,00

CENA CELKEM BEZ DPH

353 789,88 Kč

ČESKÝ TRÁVNÍK
 ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
 370 01 Litvínovice 32
 IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
 -4-

06 - Vybavení hřiště

Stavba:		Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem Křemže
Objekt:	SO 01	Hrací plocha
Část:	6	Vybavení hřiště + oplocení areálu + retenční nádrže
JKSO:		

č. pol.	TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	JC (Kč)	Cena celkem (Kč)
1.				920990009	Osazení ocelového pouzdra do PVC chráničky	ks	4,00	3 680,00	14 720,00
2.				920990010	Velká kopaná - branka 7,32x2,44x2,00m do zemních pouzder, AL, vč. pouzder a víček	ks	2,00	36 000,00	72 000,00
3.				920990011	Velká kopaná - branková síť 7,32x2,44x1,5m, polypropylen, síla 4mm	ks	2,00	3 900,00	7 800,00
4.					Retenční nádrž plastová samonosná - k zakopání 16000l (včetně nástavce a poklopu a záhozu nádrží šterkodrtí frakce 16-32)	ks	2,00	119 800,00	239 600,00
5.					Výkopové a instalační práce - retenční nádrže 2ks o objemu 16000l (včetně odvozu a uskladnění výkopku)	kpl	1,00	56 800,00	56 800,00
6.					Dodání a montáž systému zachytých sítí do výšky 6m (stožary, sítě...)	m	64,00	1 890,00	120 960,00
7.					Dodání a instalace nové hráčské střídačky minimálně pro 12 hráčů	ks	2,00	86 600,00	173 200,00
8.					Dodání a instalace nové hráčské střídačky pro delegáta	ks	1,00	34 200,00	34 200,00
9.					Demontáž a likvidace původního oplocení	m	356,00	90,00	32 040,00
10.					Nové oplocení do výška 1,8m včetně sloupků a podhrabové desky	m	290,00	1 498,00	434 420,00
11.					Nové oplocení do výška 1,25m na opěrnou zeď, kotvení na stávající opemou zeď spodní plátlí s 4ks šroubů na chemii, délka kotvení 150 mm	m	66,00	1 298,00	85 668,00
12.					Dodání a montáž systému rohových praporků	sada	1,00	4 650,00	4 650,00
13.					Dodání a montáž dvoukřídla brána šíře 4m k oplocení 1,8m	ks	2,00	16 200,00	32 400,00
14.					Dodání a montáž dvoukřídla brána šíře 1,25m k oplocení 1,8m	ks	2,00	9 200,00	18 400,00
15.					Připojka kanalizace přes hřiště - nové zázemí (trubní vedení KG 150, včetně výkopu, pískového lože, obsypu portubí, výstražné fólie, záhozu s hutněním, 2x záslepka pro KG 150, délka 80 bm začátek se záslepkou v betonov skruži hl. -0,8 m po terénu, ukončení záslepkou v zemi, geodetcky zaměřeno, spád 1%)	m	80,00	425,00	34 000,00
16.					Připojka elektrika přes hřiště - napájení technologie (CYKY 5x2,5 , napojení ve stávajícím objektu v rozvaděči, vedení 15 bm v kabelové liště povrchové, dále zemní vedení, včetně výkopu, pískového lože, obsypu kabeláží, výstražné fólie, záhozu s hutněním, ukončení v dřevěném přístřešku v plastovém rozvaděči , délka celkem 130 bm (15 bm povrchové, 115 bm zemní vedení)	m	120,00	243,00	29 160,00
17.					Revizní zpráva elektroinstalace			3 450,00	
18.					Připojka vodovod přes hřiště - nové zázemí (návin rPE 32, včetně výkopu, pískového lože, obsypu portubí, výstražné fólie, záhozu s hutněním, 2x záslepka pro rPE 32, délka 80 bm, ukončení ve skuzích jádrovým vrtem s utěsněním průchodu proti průsaku podpovrchových vod)	m	80,00	288,00	23 040,00
19.					Betonové skuze pro ukončení trubního vedení 1000/500/90, včetně zemních prací, odvozu a likvidace zeminy, obsyp šterkodrtí, uložení na hutněný šterkopískový polštář tl. 300 mm	kus	2,00	2 860,00	5 720,00
20.					Zákrytové desky pro skuze 1000/500/90, půlměsíc 2 ks tvořící kruhové zakrytí, kus je brán jako 2x půlměsíc	kus	1,00	466,00	466,00
21.					Dřevěný přístřešek pro technologii, včetně podlahy ze zámkové dlažby ohraničené sadovou ohrubou	kpl	1,00	38 900,00	38 900,00
					viz. samostatná příloha A3, výkres " Dřevěný přístřešek pro zavlažovací technologii ", tvořený z dřevěné opláštěné trámové konstrukce kotvené na základové patky, podlaha tvořena zámkovou dlažbou do šterkového lože, obvod ohraničen sadovou ohrubou				
					Celkem za Zemní práce				1 458 144,00

doplněné nebo
textově upravované
položky

CENA CELKEM BEZ DPH

1 458 144,00 Kč

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

Stavba:	3723	Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem Křemže
Objekt:	SO 01	Hrací plocha
Část:		Vedlejší rozpočtové náklady
JKSO:		

č. pol.	TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	JC	Cena celkem
	D	HSV		5	Vedlejší rozpočtové náklady				
1					Zařízení staveniště	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
2					Přeprava mechanizace a zařízení	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
3					Geodetické zaměření skutečného stavu infrastruktury (3 tištěná paré + CD)	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
4					Skutečné provedení stavby (3 tištěná paré + CD)	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00
5					Kompletační činnost	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
				Celkem za	Vedlejší rozpočtové náklady				41 700,00

doplněné nebo textově
upravované položky

CENA CELKEM BEZ DPH

41 700,00 Kč

ČESKÝ
TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-